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91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 1 000 zł

Ofertą wynajmu jest 2-pokojowe mieszkanie położone na III piętrze kamienicy w ścisłym centrum - ul. Wojska
Polskiego, okolica szpitala. 
Lokal składa się z 2 pokoi (z salonu przejście do sypialni), kuchni oraz łazienki. Powierzchnia użytkowa 44 m.kw. 
Mieszkanie czyste i zadbane.
Ściany gładzone i malowane..
Łazienka z prysznicem, na wyposażeniu pralka. 
Kuchnia w zabudowie ze sprzętami. 
Ogrzewanie przy pomocy 2 obiegowego pieca gazowego.
Kwota miesięcznego wynajmu to 1000 złotych + 230 złotych opłaty do zarządcy + ryczałt za c.o 200
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zł/miesięcznie + en. elektryczna wg zużycia.
Wymagana kaucja.
Wynajem na rok czasu z możliwością przedłużenia na zasadach najmu okazjonalnego.
Serdecznie zapraszamy do oglądania.
 
 

Cena 1 000,00 PLN Symbol 340/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 44,63 m²

Powierzchnia użytkowa 44,63 m² Cena za m2 22,41 PLN

Rodzaj mieszkania KAMIENICA Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 220,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Wojska Polskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


